(Qiyamət əlamətləri, Bərzənci, səh. 166)
Hədisdə göstərilən şəvval, zilqədə və

zilhiccə ayları İran-İraq müharibəsinin qızğın
vaxtları ilə eyni tarixə düşür. Məlum olduğu kimi,
İran şahına qarşı ilk qiyam hədisdə göstərilən 5
şəvval, 1398-ci ildə (8 sentyabr, 1976) olmuşdur.
Hicri 1400-cü ilin zilhiccə (1980 oktyabr) ayında
İran-İraq arasındakı müharibə artıq başlamışdır.

Zəlzələlərin çoxalması

“Bu hadisələr meydana gəlmədikcə
qiyamət qopmayacaq… zəlzələlər çoxalacaq…
”. (Ramuz əl-əhadis, 476/11)

“Qiyamətdən əvvəl iki böyük hadisə
vardır… və sonra da zəlzələli illər”.

Buna görə,
yuxarıdakı hədislərin cəmindən çıxan ortaq
nəticələr bunlardır:

1. Ramazan ayında Ay və Günəş tutulmaları
olacaq.
2. Bu tutulmalar orta hesabla 14-15 gün ara ilə
olacaq.
3. Bu tutulmalar iki dəfə təkrarlanacaq.

Bu təsbitlərə uyğun 1981-ci ildə (hicri
1401-də) ramazan ayının 15-ci günü Ay, 29-cu
günü də Günəş tutulmuşdur. Yenə "ikinci olaraq"
1982-ci ildə (hicri 1402-də) ramazan ayının 14-cü

günü Ay, 28-ci günü də Günəş tutulmuşdur.
Bundan başqa, bu hadisədə Ayın

ramazanın tam ortasında bədr (14 gecəlik ay)
halında tutulması və insanların diqqətini çəkən bir
əlamət olaraq meydana çıxması da çox mənalıdır.

Bu hadisələrin hz.